УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

«      19       »   июля              2021        г.                              № 564

 О внесении изменений в приказ
управления образования администрации
Алексеевского городского округа
 от 14 мая 2021г. № 402
«Об организации и проведении детской
оздоровительной кампании 2021 года»

Во исполнение Федерального закона Российской Федерации
от 24.07.1998 года № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка
в Российской Федерации»,  постановлений Правительства Белгородской
области от 04.06.2018 года № 206-пп «Об обеспечении отдыха, оздоровления
и занятости детей на территории Белгородской области», приказа
Минобрнауки России от 13.07.2017 года № 656 «Об утверждении примерных
положений об организациях отдыха детей и их оздоровления» и в целях
повышения качества отдыха и оздоровления детей, обеспечения
безопасности отдыха, профилактики детской и подростковой
безнадзорности, беспризорности, травматизма, правонарушений в
каникулярный период п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приказ управления образования администрации
Алексеевского городского округа от 14.05.2021 №402 «Об организации и
проведении детской оздоровительной кампании 2021 года»:

-  пункт 7.3.  раздела 7 дополнить абзацем следующего содержания:
«Обеспечить штатных работников МАУ ДОЛ «Солнышко» и  привлекаемых
работников сторонних организаций на период проведения летней
оздоровительной кампании бесплатным питанием».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

Начальник управления образования
администрации Алексеевского

городского округа

Л.А. Полухина

	ПРИКАЗ
	«      19       »   июля              2021        г.                              № 564